
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/778/23  

RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688), w związku z uchwałą Nr LVI/648/22 Rady Miejskiej 
w Goleniowie z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2023 rok, Rada 
Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę 2.509.054,78 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały na łączną kwotę -15.290.303,12 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o 500.642,10 zł z § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych. 

2. Zwiększa się rozchody o kwotę 18.300.000,00 zł z § 994 Przelewy na rachunki lokat. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 13.797.541,89 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 1.572.613,01 zł, i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 12.224.928,88 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 stycznia 2024 r.

Poz. 323



 
 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/778/23 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 6 305 219,49 -1 154 093,67 5 151 125,82 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

169 143,77 19 484,80 188 628,57 

    2170 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację 
zadań bieżących 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

155 000,00 19 484,80 174 484,80 

      Własne 155 000,00 19 484,80 174 484,80 

  60016   Drogi publiczne gminne 26 700,69 1 319 870,73 1 346 571,42 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

1 164,98 30,90 1 195,88 

      Własne 1 164,98 30,90 1 195,88 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

3,00 1 319 839,83 1 319 842,83 

      Własne 3,00 1 319 839,83 1 319 842,83 

  60021   
Funkcjonowanie 
dworców i węzłów 
przesiadkowych 

6 020 204,81 -2 493 449,20 3 526 755,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 323



    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

42 000,00 17,84 42 017,84 

      Własne 42 000,00 17,84 42 017,84 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

4 404,00 6 532,96 10 936,96 

      Własne 4 404,00 6 532,96 10 936,96 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

5 967 226,03 -2 500 000,00 3 467 226,03 

      Własne 5 967 226,03 -2 500 000,00 3 467 226,03 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

51 206 472,74 50 876,58 51 257 349,32 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 422 343,87 45 512,00 3 467 855,87 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

31 225,00 2 800,00 34 025,00 

      Własne 31 225,00 2 800,00 34 025,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 112,00 10 112,00 

      Własne 10 000,00 112,00 10 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 323



    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

550 000,00 35 000,00 585 000,00 

      Własne 550 000,00 35 000,00 585 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

36 100,00 7 600,00 43 700,00 

      Własne 36 100,00 7 600,00 43 700,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

4 306 111,72 5 364,58 4 311 476,30 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

28 000,00 500,00 28 500,00 

      Własne 28 000,00 500,00 28 500,00 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

78 000,00 4 864,58 82 864,58 

      Własne 78 000,00 4 864,58 82 864,58 

750     Administracja publiczna 869 548,73 34 473,27 904 022,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

145 434,00 24 473,27 169 907,27 

    0830 Wpływy z usług 57 000,00 20 000,00 77 000,00 

      Własne 57 000,00 20 000,00 77 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

58 312,00 4 000,00 62 312,00 

      Własne 58 312,00 4 000,00 62 312,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

12 933,46 473,27 13 406,73 

      Własne 12 933,46 473,27 13 406,73 

  75095   Pozostała działalność 140 937,80 10 000,00 150 937,80 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

130 000,00 10 000,00 140 000,00 

      Własne 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 323



754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 689 893,35 600,00 2 690 493,35 

  75416   Straż gminna (miejska) 62 085,73 600,00 62 685,73 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 400,00 600,00 2 000,00 

      Własne 1 400,00 600,00 2 000,00 

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem 

118 312 028,42 2 760 592,15 121 072 620,57 

  75601   
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

154 000,00 45 000,00 199 000,00 

    0350 

Wpływy z podatku od 
działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

150 000,00 45 000,00 195 000,00 

      Własne 150 000,00 45 000,00 195 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

48 213 868,29 2 666 752,27 50 880 620,56 

    0310 
Wpływy z podatku od 
nieruchomości 

45 431 879,09 2 500 000,00 47 931 879,09 

      Własne 45 431 879,09 2 500 000,00 47 931 879,09 

    0320 
Wpływy z podatku 
rolnego 

200 000,00 35 000,00 235 000,00 

      Własne 200 000,00 35 000,00 235 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 323



    0330 
Wpływy z podatku 
leśnego 

1 120 000,00 -60 000,00 1 060 000,00 

      Własne 1 120 000,00 -60 000,00 1 060 000,00 

    0340 
Wpływy z podatku od 
środków transportowych 

1 040 000,00 6 600,00 1 046 600,00 

      Własne 1 040 000,00 6 600,00 1 046 600,00 

    0500 
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

193 667,20 180 000,00 373 667,20 

      Własne 193 667,20 180 000,00 373 667,20 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

212 025,00 5 152,27 217 177,27 

      Własne 212 025,00 5 152,27 217 177,27 

  75616   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych 

16 280 320,36 -17 205,00 16 263 115,36 

    0310 
Wpływy z podatku od 
nieruchomości 

9 500 000,00 -150 000,00 9 350 000,00 

      Własne 9 500 000,00 -150 000,00 9 350 000,00 

    0320 
Wpływy z podatku 
rolnego 

750 000,00 95 000,00 845 000,00 

      Własne 750 000,00 95 000,00 845 000,00 

    0330 
Wpływy z podatku 
leśnego 

7 200,00 750,00 7 950,00 

      Własne 7 200,00 750,00 7 950,00 

    0340 
Wpływy z podatku od 
środków transportowych 

1 245 000,00 20 000,00 1 265 000,00 

      Własne 1 245 000,00 20 000,00 1 265 000,00 

    0370 
Wpływy z opłaty od 
posiadania psów 

75 000,00 5 000,00 80 000,00 

      Własne 75 000,00 5 000,00 80 000,00 

    0430 
Wpływy z opłaty 
targowej 

0,00 3 000,00 3 000,00 

      Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 323



    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

52 000,00 6 500,00 58 500,00 

      Własne 52 000,00 6 500,00 58 500,00 

    0880 
Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 

115,00 45,00 160,00 

      Własne 115,00 45,00 160,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

65 000,00 2 500,00 67 500,00 

      Własne 65 000,00 2 500,00 67 500,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

2 728 018,77 66 044,88 2 794 063,65 

    0410 
Wpływy z opłaty 
skarbowej 

500 000,00 50 000,00 550 000,00 

      Własne 500 000,00 50 000,00 550 000,00 

    0460 
Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 

100 000,00 -40 000,00 60 000,00 

      Własne 100 000,00 -40 000,00 60 000,00 

    0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

600 000,00 60 000,00 660 000,00 

      Własne 600 000,00 60 000,00 660 000,00 

    0570 

Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

24 747,83 852,17 25 600,00 

      Własne 24 747,83 852,17 25 600,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 641,72 445,28 2 087,00 

      Własne 1 641,72 445,28 2 087,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

      Własne 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 323



    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

      Własne 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

5 452,57 747,43 6 200,00 

      Własne 5 452,57 747,43 6 200,00 

758     Różne rozliczenia 64 425 868,21 677 656,02 65 103 524,23 

  75801   

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 308 197,00 92 663,00 40 400 860,00 

    2920 
Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

40 308 197,00 92 663,00 40 400 860,00 

      Własne 40 308 197,00 92 663,00 40 400 860,00 

  75814   
Różne rozliczenia 
finansowe 

11 529 804,76 584 993,02 12 114 797,78 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

1 926 006,98 584 993,02 2 511 000,00 

      Własne 1 926 006,98 584 993,02 2 511 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 901 492,84 57 329,84 3 958 822,68 

  80101   Szkoły podstawowe 728 989,71 32 494,32 761 484,03 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 597,00 35,00 1 632,00 

      Własne 1 597,00 35,00 1 632,00 

    0830 Wpływy z usług 84 850,00 10 000,00 94 850,00 

      Własne 84 850,00 10 000,00 94 850,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

66 250,00 22 459,32 88 709,32 

      Własne 66 250,00 22 459,32 88 709,32 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

91 971,00 -61 150,00 30 821,00 

    0830 Wpływy z usług 75 821,00 -45 000,00 30 821,00 

      Poroz. z JST 75 821,00 -45 000,00 30 821,00 

    2310 

Dotacja celowa 
otrzymana z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

16 150,00 -16 150,00 0,00 

      Poroz. z JST 16 150,00 -16 150,00 0,00 

  80104   Przedszkola 2 597 104,30 90 968,52 2 688 072,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 323



    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 9,20 9,20 

      Własne 0,00 9,20 9,20 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

141 216,00 -3 716,40 137 499,60 

      Własne 141 216,00 -3 716,40 137 499,60 

    0830 Wpływy z usług 127 731,00 80 743,40 208 474,40 

      Poroz. z JST 64 656,00 80 344,00 145 000,00 

      Własne 63 075,00 399,40 63 474,40 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

3 133,34 544,90 3 678,24 

      Własne 3 133,34 544,90 3 678,24 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

893,96 48,42 942,38 

      Własne 893,96 48,42 942,38 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

5 184,00 250,00 5 434,00 

      Własne 5 184,00 250,00 5 434,00 

    2310 

Dotacja celowa 
otrzymana z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

386 911,00 13 089,00 400 000,00 

      Poroz. z JST 386 911,00 13 089,00 400 000,00 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

15 127,00 -5 000,00 10 127,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 323



    2310 

Dotacja celowa 
otrzymana z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 127,00 -5 000,00 10 127,00 

      Poroz. z JST 15 127,00 -5 000,00 10 127,00 

  80195   Pozostała działalność 51 360,00 17,00 51 377,00 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

10 560,00 17,00 10 577,00 

      Własne 10 560,00 17,00 10 577,00 

852     Pomoc społeczna 3 334 220,94 33,18 3 334 254,12 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 072 032,59 0,26 1 072 032,85 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

725,43 0,26 725,69 

      Własne 725,43 0,26 725,69 

  85295   Pozostała działalność 85 868,34 32,92 85 901,26 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

31,98 32,92 64,90 

      Własne 31,98 32,92 64,90 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

2 837 204,12 24 000,00 2 861 204,12 

  85395   Pozostała działalność 1 442 219,12 24 000,00 1 466 219,12 

    0830 Wpływy z usług 4 511,73 -4 000,00 511,73 

      Własne 4 511,73 -4 000,00 511,73 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

76 440,00 28 000,00 104 440,00 

      Własne 76 440,00 28 000,00 104 440,00 

855     Rodzina 13 787 889,72 8 249,10 13 796 138,82 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

13 076 902,42 8 243,90 13 085 146,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 323



    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 43,90 43,90 

      Własne 0,00 43,90 43,90 

    2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 

110 000,00 8 000,00 118 000,00 

      Własne 110 000,00 8 000,00 118 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

70 000,00 200,00 70 200,00 

      Własne 70 000,00 200,00 70 200,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 5 765,30 5,20 5 770,50 

    2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 

2,30 5,20 7,50 

      Własne 2,30 5,20 7,50 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

13 147 192,26 34 567,68 13 181 759,94 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

79 532,00 17 640,00 97 172,00 

    0570 

Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

3 624,00 600,00 4 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 323



      Własne 3 624,00 600,00 4 224,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 40,00 290,00 

      Własne 250,00 40,00 290,00 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

75 000,00 17 000,00 92 000,00 

      Własne 75 000,00 17 000,00 92 000,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

12 695 163,00 15 000,00 12 710 163,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

45 000,00 10 000,00 55 000,00 

      Własne 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

50 000,00 5 000,00 55 000,00 

      Własne 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

27 152,02 1 927,68 29 079,70 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 1 927,68 1 927,68 

      Własne 0,00 1 927,68 1 927,68 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

79 155,68 2 070,00 81 225,68 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

8 794,60 2 070,00 10 864,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 323



    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

4 966,24 2 000,00 6 966,24 

      Własne 4 966,24 2 000,00 6 966,24 

    0830 Wpływy z usług 773,10 70,00 843,10 

      Własne 773,10 70,00 843,10 

926     Kultura fizyczna 1 280 267,63 12 700,63 1 292 968,26 

  92601   Obiekty sportowe 243 147,40 0,21 243 147,61 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

9,39 0,21 9,60 

      Własne 9,39 0,21 9,60 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

1 007 120,23 12 700,42 1 019 820,65 

    0830 Wpływy z usług 806 500,00 700,00 807 200,00 

      Własne 806 500,00 700,00 807 200,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

6 000,00 0,42 6 000,42 

      Własne 6 000,00 0,42 6 000,42 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

11 120,23 12 000,00 23 120,23 

      Własne 11 120,23 12 000,00 23 120,23 

Razem: 283 840 978,99 2 509 054,78 286 350 033,77 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 323



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/778/23 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 820 314,37 -28 000,00 792 314,37 

  01008   Melioracje wodne 37 000,00 -28 000,00 9 000,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

      Własne 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -20 000,00 7 000,00 

      Własne 27 000,00 -20 000,00 7 000,00 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

3 950 272,54 -400 000,00 3 550 272,54 

  40002   Dostarczanie wody 3 950 272,54 -400 000,00 3 550 272,54 

    4150 
Dopłaty w spółkach 
prawa handlowego 

2 200 000,00 -400 000,00 1 800 000,00 

      Własne 2 200 000,00 -400 000,00 1 800 000,00 

600     Transport i łączność 27 335 678,03 -5 140 000,00 22 195 678,03 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

576 771,72 -50 000,00 526 771,72 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

389 170,22 -50 000,00 339 170,22 

      Własne 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 16 494 072,84 -4 490 000,00 12 004 072,84 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

1 957 400,00 -50 000,00 1 907 400,00 

      Własne 1 957 400,00 -50 000,00 1 907 400,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

7 604 052,50 -3 000 000,00 4 604 052,50 

      Własne 7 604 052,50 -3 000 000,00 4 604 052,50 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

3 909 025,49 -738 020,00 3 171 005,49 

      Własne 3 909 025,49 -738 020,00 3 171 005,49 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 495 187,85 -701 980,00 1 793 207,85 

      Własne 2 495 187,85 -701 980,00 1 793 207,85 

  60021   
Funkcjonowanie 
dworców i węzłów 
przesiadkowych 

5 289 963,50 -600 000,00 4 689 963,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 323



    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 821 600,98 -350 000,00 2 471 600,98 

      Własne 2 821 600,98 -350 000,00 2 471 600,98 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 432 412,35 -250 000,00 1 182 412,35 

      Własne 1 432 412,35 -250 000,00 1 182 412,35 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

52 053 943,00 -1 700 000,00 50 353 943,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 323 203,00 -1 700 000,00 1 623 203,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 511 920,00 -1 700 000,00 811 920,00 

      Własne 2 511 920,00 -1 700 000,00 811 920,00 

710     Działalność usługowa 1 624 300,00 -400 000,00 1 224 300,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

592 300,00 -250 000,00 342 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -250 000,00 250 000,00 

      Własne 500 000,00 -250 000,00 250 000,00 

  71035   Cmentarze 1 032 000,00 -150 000,00 882 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

150 000,00 -150 000,00 0,00 

      Własne 150 000,00 -150 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 18 473 667,05 -266 751,77 18 206 915,28 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

15 639 757,76 -266 751,77 15 373 005,99 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

329 419,80 -10 000,00 319 419,80 

      Własne 329 419,80 -10 000,00 319 419,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 789 772,07 -81 751,77 1 708 020,30 

      Własne 1 789 772,07 -81 751,77 1 708 020,30 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

156 820,00 -40 000,00 116 820,00 

      Własne 156 820,00 -40 000,00 116 820,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

329 699,66 -135 000,00 194 699,66 

      Własne 329 699,66 -135 000,00 194 699,66 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 468 530,68 -15 000,00 2 453 530,68 

  75495   Pozostała działalność 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 323



    4260 Zakup energii 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

      Własne 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

4 100 000,00 -900 000,00 3 200 000,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

3 600 000,00 -500 000,00 3 100 000,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

3 550 000,00 -500 000,00 3 050 000,00 

      Własne 3 550 000,00 -500 000,00 3 050 000,00 

  75704   

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 

500 000,00 -400 000,00 100 000,00 

    8030 
Wypłaty z tytułu 
krajowych poręczeń i 
gwarancji 

500 000,00 -400 000,00 100 000,00 

      Własne 500 000,00 -400 000,00 100 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 470 482,58 -400 000,00 1 070 482,58 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 409 482,58 -400 000,00 1 009 482,58 

    4810 Rezerwy 1 409 482,58 -400 000,00 1 009 482,58 

      Własne 1 409 482,58 -400 000,00 1 009 482,58 

801     Oświata i wychowanie 111 480 243,67 -5 120 551,35 106 359 692,32 

  80101   Szkoły podstawowe 57 108 293,40 -1 251 505,68 55 856 787,72 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 441 321,88 -100 000,00 1 341 321,88 

      Własne 1 441 321,88 -100 000,00 1 341 321,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 323



    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

4 723 675,53 -300 000,00 4 423 675,53 

      Własne 4 723 675,53 -300 000,00 4 423 675,53 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 362 754,12 1 595,00 1 364 349,12 

      Własne 1 362 754,12 1 595,00 1 364 349,12 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

407 533,77 400,00 407 933,77 

      Własne 407 533,77 400,00 407 933,77 

    4300 Zakup usług pozostałych 978 188,87 -93 500,68 884 688,19 

      Własne 978 188,87 -93 500,68 884 688,19 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 831 172,34 -760 000,00 2 071 172,34 

      Własne 2 831 172,34 -760 000,00 2 071 172,34 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

5 125 443,43 -267 000,00 4 858 443,43 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

395 189,00 -170 000,00 225 189,00 

      Własne 395 189,00 -170 000,00 225 189,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

249 165,24 -97 000,00 152 165,24 

      Własne 249 165,24 -97 000,00 152 165,24 

  80104   Przedszkola 30 351 285,94 -3 622 062,67 26 729 223,27 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

7 786 294,00 -600 000,00 7 186 294,00 

      Własne 7 786 294,00 -600 000,00 7 186 294,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 323



    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

6 899 222,00 -500 000,00 6 399 222,00 

      Własne 6 899 222,00 -500 000,00 6 399 222,00 

    4260 Zakup energii 318 856,65 -3 382,19 315 474,46 

      Własne 318 856,65 -3 382,19 315 474,46 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

24 744,27 -1 500,00 23 244,27 

      Własne 24 744,27 -1 500,00 23 244,27 

    4300 Zakup usług pozostałych 623 354,15 -408 640,48 214 713,67 

      Własne 623 354,15 -408 640,48 214 713,67 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

2 704 639,31 4 460,00 2 709 099,31 

      Własne 2 704 639,31 4 460,00 2 709 099,31 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

8 151 940,32 -2 113 000,00 6 038 940,32 

      Własne 8 151 940,32 -2 113 000,00 6 038 940,32 

  80195   Pozostała działalność 308 805,58 20 017,00 328 822,58 

    4300 Zakup usług pozostałych 257 894,38 20 000,00 277 894,38 

      Własne 257 894,38 20 000,00 277 894,38 

    4430 Różne opłaty i składki 581,25 17,00 598,25 

      Własne 581,25 17,00 598,25 

851     Ochrona zdrowia 2 110 554,32 14 000,00 2 124 554,32 

  85195   Pozostała działalność 73 000,00 14 000,00 87 000,00 

    2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 14 000,00 44 000,00 

      Poroz. z JST 30 000,00 14 000,00 44 000,00 

852     Pomoc społeczna 14 333 045,80 -120 000,00 14 213 045,80 

  85216   Zasiłki stałe 913 006,00 -120 000,00 793 006,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 323



    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

146 000,00 -120 000,00 26 000,00 

      Własne 146 000,00 -120 000,00 26 000,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1 216 886,00 -40 000,00 1 176 886,00 

  85495   Pozostała działalność 40 000,00 -40 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

      Własne 40 000,00 -40 000,00 0,00 

855     Rodzina 19 093 594,42 -100 000,00 18 993 594,42 

  85516   
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

2 976 098,00 -100 000,00 2 876 098,00 

    2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

2 976 098,00 -100 000,00 2 876 098,00 

      Własne 2 976 098,00 -100 000,00 2 876 098,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

29 466 673,88 -610 642,00 28 856 031,88 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

1 663 180,50 -310 000,00 1 353 180,50 

    4260 Zakup energii 200 000,00 -60 000,00 140 000,00 

      Własne 200 000,00 -60 000,00 140 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 497 166,50 -220 000,00 277 166,50 

      Własne 497 166,50 -220 000,00 277 166,50 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

88 314,00 -30 000,00 58 314,00 

      Własne 88 314,00 -30 000,00 58 314,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

3 892 160,00 -300 000,00 3 592 160,00 

    4260 Zakup energii 2 310 000,00 -150 000,00 2 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 323



      Własne 2 310 000,00 -150 000,00 2 160 000,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

799 160,00 -150 000,00 649 160,00 

      Własne 799 160,00 -150 000,00 649 160,00 

  90095   Pozostała działalność 1 804 551,47 -642,00 1 803 909,47 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

201 087,31 -642,00 200 445,31 

      Własne 201 087,31 -642,00 200 445,31 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

9 155 601,69 -63 358,00 9 092 243,69 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

5 968 713,69 -13 358,00 5 955 355,69 

    4260 Zakup energii 323 584,89 -13 358,00 310 226,89 

      Własne 323 584,89 -13 358,00 310 226,89 

  92120   
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

82 000,00 -50 000,00 32 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

      Własne 50 000,00 -50 000,00 0,00 

Razem: 315 437 878,78 -15 290 303,12 300 147 575,66 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 323


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-01-09T13:16:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




